平成 14 年 5 月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社クイック

代表社名 代表取締役社長 和 納  勉

（登録銘柄・コード番号４３１８）

問合せ先 執行役員経営企画室長 石本 洋

TEL（06）6375-0061

平成 14 年３月期決算の訂正について

平成 14 年５月 21 日付けで発表いたしました平成 14 年 3 月期決算資料の記載内容につきま

して、下記のとおり一部訂正をいたしましたのでお知らせいたします。

記

■平成 14 年 3 月期決算短信（連結） （１ページ）

 １．14 年 3 月期の連結業績

（1）連結経営成績

  総資本経常利益率（％）

項   目 訂 正 前 訂 正 後

14 年 3 月期

13 年 3 月期

9.5

10.2

16.7

18.8

■平成 14 年 3 月期個別財務諸表の概要 （25 ページ）

  １．14 年 3 月期の業績

（1）経営成績

  総資本経常利益率（％）

項   目 訂 正 前 訂 正 後

14 年 3 月期

13 年 3 月期

8.7

11.0

15.3

20.2

以上

店